“ grow in the name of God and of Christ ;
 “ although I do not think myself qualified
 “ to advise you in any thing, I have thought
 “ proper nevertheless to exhort you, to la-
 “ bour and take care in the very first place,
 “ that the adoration and invocation of Christ
 “ may

tanquam certissimus ac perennis quidam fons est ac scaturigo. ————— Quod si qui sunt, qui nullo pacto adduci queunt, ut Christi hoc tempore regni sui administrationem et divinam potestatem agnoscant, non est cum illis amplius (ut mihi quidem videtur) in rebus sacris commercium habendum. At vero ne alii in posterum in eandem impietatem facile delabantur; non abs re inter alia quæ fieri possent fore existimarem, si omnibus verbi Dei ministris injungeretur, ut in publicis precibus, statutis saltem quibusdam diebus, Christum Jesum Dei filium nominatim invocarent. Quamvis enim rectissime, jam inde ab ipso initio in Christi ecclesia, sive usu receptum, sive lege constitutum fuerit, ut ad ipsum Deum preces dirigantur, quo illi prærogativa sua perpetuo conservetur; tamen ex historiis simul manifestum est, Christum quoque, statim post patefactam ejus gloriam ac potentiam, publice ab iis qui ejus nomen profiterentur, invocari consuevisse. Quod si unquam temporum et personarum ratio tulit ut id fieret; nunc maxime inter nos fert, cum et nos tanquam Jesu Christi contemptores pessime apud alios christiani nominis homines audiamus; et eorum, qui Christi nomen profitentes ipsum tamen nec adorant nec invocandum censent, et nihilominus quia Trinitatis opinionem abjecerunt ex nostro cætu esse existimantur, aliquis omnino sit numerus.”

“ may be secured in our churches. For
 “ by making a point of retaining this, all
 “ judaical errors will easily be rooted out.
 “ But if this be neglected, judaism will
 “ prevail every where ; if it may not rather
 “ be called a filthy epicureism, or even
 “ atheism ; as our brother D. Gregory Paul,
 “ with great piety and learning warned the
 “ Transylvanians, when Fr. Davides’s affair
 “ began to be discussed. In disputing then
 “ with those, who do not allow the adoration
 “ and worship of Christ, it will be very
 “ preposterous to endeavour to remove them
 “ from other jewish errors, before they are
 “ freed from this so great blindness and ig-
 “ norance, which is the most certain and
 “ everlasting source of all such errors.—
 “ But if there be those who cannot by any
 “ means be brought to acknowledge Christ’s
 “ divine power and personal administration
 “ of his kingdom at present, in my opinion
 “ there should no more society or intercourse
 “ be kept up with such persons in religious
 “ matters. And moreover to prevent any
 “ person hereafter from sliding into such
 “ impiety, among other methods that might
 “ be taken, I should hold it quite right,
 “ that